
Beskrivning av arbetsplats
Mimers gymnasium i Täby är en liten nystartad friskola anpassad för elever med diagnoser inom 
autismspektrum (främst Aspergers syndrom och högfungerande autism). Skolan erbjuder en 
lugn och trivsam arbetsmiljö i ljusa luftiga lokaler. En liten organisation med korta beslutsvä-
gar ger en smidighet i verksamheten. Andan i skolan präglas av ett tydligt ledarskap med stor 
öppenhet och lyhördhet samt möjlighet att påverka det egna ansvarsområdet. Skolan satsar på 
medarbetarnas trivsel och kompetensutveckling. De som arbetar hos oss ska känna sig uppskat-
tade och väl behandlade.

Kvalifi kationer
Vi söker behöriga gymnasielärare med så bred ämneskompetens som möjligt inom det samhälls-
vetenskapliga programmet. Vi söker dig som är intresserad av att arbeta med och utveckla ett 
tydliggörande pedagogiskt arbetssätt. Våra elever behöver hjälp med att strukturera sina studier 
och du kommer att ha ett specialpedagogiskt stöd i undervisningen. Du bör uppskatta ett nära 
samarbete med dina kollegor och ha ett stort intresse och engagemang för skolans elever. 

Våra elever behöver förhålla sig till så få personer som möjligt under sin skoldag. Det innebär 
en liten organisation där vi arbetar nära varandra och våra elever och därför är medarbetar-
nas personliga egenskaper mycket viktiga. Du bör ha erfarenhet av att ha arbetat med denna 
elevgrupp. 

Ytterligare information
Vill du veta mer om skolan samt poängplan besök hemsidan www.mimersgymnasium.se. För 
vidare upplysningar om tjänsternas innehåll, vänligen kontakta skolans rektor Adrienne Varkonyi, 
telefon 0736-555085 eller e-post: adrienne.varkonyi@mimersgymnasium.se.

Ansökan
Välkommen med din ansökan i form av personligt brev och CV till info@mimersgymnasium.se 
alt. Mimers gymnasium, c/o Adinova AB, Fatbursgatan 8, 118 54 Stockholm. Vi vill ha din ansökan 
så snart som möjligt, urval sker löpande. Sista ansökningsdag den 30 april 2010.

Anställningsvillkor
Tjänsterna är tillsvidareanställningar på 100%, tillträde augusti 2010. Deltidstjänster kan före-
komma. Provanställning tillämpas. 
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